
Gemeenteraad

Onderwerp: Volgnummer 2022-36

Benoeming wethouders Dienst/afdeling RG

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van de Raadsgriffie van 19 mei 2022;

gelet op artikel 36 tot en met 36b van de Gemeentewet;

besluit:

te benoemen tot wethouder van de gemeente Oss

– De heer F.F.G.P. den Brok

– De heer J.P.J. Hooiveld 

– De heer S.M.J.N. van den Bergh

– De heer T.W.G. van Kessel

– De heer H.A. Warris

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 23 mei 2022.

De gemeenteraad voornoemd,

Coll:


